Директору _____________________________ ______________________________________________
От Директора Грузового таможенного комплекса ООО «Евротерминал»
Дроздовой Ирины Васильевны
Адрес: 65006, г. Одесса, Хаджибеевская дорога, 4\1
тел:048-729-80-70\72

УВЕДОМЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

[bookmark: _GoBack]«___»___________201___ г.

__________________________________ и Грузового таможенного комплекса ООО «Евротерминал» (далее – ГТК) был заключен Договор № ВХ/_______ от «____»___________201___г., в соответствии с которым:
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по оказанию Заказчику услуг, связанных с хранением товара/товаров Заказчика (далее – «груза»/«грузов») на Складе временного хранения, расположенном по адресу: г. Одесса, Хаджибеевская дорога, 4/1 (далее - СВХ).
В связи с тем, что с «29» января 2016г. приказом № 3/1 ООО «Евротерминал» была утверждена новая редакция типовой формы Договора хранения на складе временного хранения и в соответствии с п. 8.1 указанного Договора определено, что Договор может быть расторгнут досрочно по взаимному соглашению Сторон при условии письменного уведомления другой Стороны не менее чем за 30 (тридцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

Настоящим уведомляем Вас о расторжении Договора № ВХ/_______ от «___»________201__ г.
Соглашение о расторжении договора прилагается.

Для получения услуг связанных с хранением грузов на СВХ необходимо заключить новый договор хранения на СВХ размещенный на официальном сайте ООО «Евротерминала» www.euroterminal.ua.
Обращаем ваше внимание на то, что Договора хранения на СВХ 2016г. срочные и действует не более 120 календарных дней п.8.1. договора, а так же оплата оказанных по настоящему Договору услуг производится Заказчиком ежемесячно не позднее 10 (десятого) числа месяца, следующего за отчетным п. 5.2 договора.

С уважением,
Директор ГТК ООО «Евротерминал»		                                     Дроздова И.В.